RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE RUBINÉIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD,
para provimento de vagas de emprego de níveis Fundamental, Médio e Superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINÉIA, descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de
abertura do Concurso Público.
FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (09 e 10/03) para interposição de recurso.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 33264 ARIANIDI RUBINHO SANCHES BASSINI 17/09/1988 20,000 30,000 12,500 62,500

PEB I

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LEG TÍTULOS NOTA FINAL

1 35202 VANESSA ALVES TEIXEIRA FRANZIN 28/09/1981 45,000 25,000 5,000 12,500 0,000 87,500

2 37222 MARINÊS APARECIDA SILVA DE ABREU 23/12/1985 42,500 22,500 5,000 12,500 0,000 82,500

3 35125 JULIANA ALVES SENA FURQUIM 11/11/1996 45,000 12,500 5,000 10,000 1,000 73,500

4 33644 PATRICIA NEVES ONDEI 04/08/1985 40,000 15,000 7,500 10,000 1,000 73,500

5 37873 FABIANA DE MELO GONÇALVES DA SILVA 04/04/1981 32,500 15,000 7,500 5,000 1,000 61,000

6 33851 JUNEIR DE OLIVEIRA ALMEIDA 24/05/1965 25,000 20,000 2,500 12,500 0,000 60,000

TRATORISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG PROVA PRÁTICA
MÉDIA
NOTAS

1 36239 CRISTIANO FURONI ROSSATO 03/03/1986 22,500 25,000 10,000 Apto 57,500

AGENTE ADMINISTRATIVO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

AGENTE DE CONTROLE INTERNO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

AGENTE DE LIMPEZA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

AGENTE DE SERVIÇOS PESADOS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ASSESSOR DE IMPRENSA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ASSISTENTE SOCIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

AUXILIAR DE COZINHA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

COLETOR DE LIXO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

COORDENADOR PEDAGÓGICO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LEG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

COVEIRO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

COZINHEIRA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

DENTISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

DIRETOR DE ESCOLA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LEG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ELETRICISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ENFERMEIRO

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ENGENHEIRO CIVIL

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

FARMACÊUTICO

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

FISCAL DE OBRAS

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

FISCAL DE TRIBUTOS

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

FISIOTERAPEUTA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

FONOAUDIÓLOGO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

GARI

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC NOTA FINAL LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

INSPETOR DE ALUNOS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

LANÇADOR

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

MÉDICO (20 HORAS)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

MÉDICO I (40 HORAS)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

MÉDICO VETERINÁRIO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

MONITOR AUXILIAR EDUCACIONAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC NOTA FINAL LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

MOTORISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

NUTRICIONISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

OPERADOR DE MÁQUINAS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG PROVA PRÁTICA NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

PEB ESPECIALISTA (ARTES)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LEG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

PEB ESPECIALISTA (INGLÊS)

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LEG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

PEDREIRO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LEG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

PSICÓLOGO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG TÍTULOS NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

ZELADOR DE VEÍCULOS

  Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NESTE CARGO´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços
https://portal.recrutamentobrasil.com.br ou no Diário Oficial do Municipio de RUBINEIA: https://rubineia.sp.gov.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

RUBINÉIA, 08 de Março de 2023.

OSVALDO LUGATO FILHO
Prefeito do Município de RUBINÉIA

Comissão Organizador e Fiscalizadora

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO BRASIL LTDA

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://rubineia.sp.gov.br/